

**Servicii de reparatii interioare in
camin Liceul Teoretic
Republican "Aristotel", mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 124 093,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH31B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime (h=14,5m)	m2	210,00	38,49 32,00	8 083,20 6 720,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Pereti interior coridor - et. 1,2,3,4,5)	m2	924,00	21,89 6,72	20 229,13 6 209,28
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Pereti interior coridor - et. 1,2,3,4,5)	m2	924,00	41,42 26,40	38 268,40 24 393,60
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Pereti interior scari - et. 1,2,3,4,5)	m2	334,00	21,89 6,72	7 312,26 2 244,48
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Pereti interior scari - et. 1,2,3,4,5)	m2	334,00	41,42 26,40	13 832,96 8 817,60

1	2	3	4	5	6	7
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Tavanul scarii)	m2	23,00	21,89 6,72	503,36 154,56
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavanul scarii)	m2	23,00	41,42 26,40	952,60 607,20

		Прямые затраты	lei	89 181,91
		Asigurari sociale	24,00 %	11 795,21
		Cheltuieli de transport	1,00 %	396,87
		Total	100,00 +	101 373,99
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 013,74
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 023,88
		Total	100,00 +	103 411,61
		TVA	20,00 %	20 682,32
		124 093,93		
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		49 146,72		

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPLTR "ARISTOTEL"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de reparatii interioare in
camion Liceul Teoretic
Republican "Aristotel", mun.
Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 124 093,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	128,10	40,00	5 124,00
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	704,55	48,00	33 818,40
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	179,34	48,00	8 608,32
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,90	40,00	1 596,00
Total manopera						49 146,72

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	64,05	8,00	512,40
2.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	2,10	120,00	252,00
3.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,02	3 900,00	78,00
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,06	3 900,00	234,00
5.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,06	3 900,00	234,00
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,03	6 800,00	204,00
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	512,40	32,00	16 396,80
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	531,61	36,20	19 244,28
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	76,86	5,00	384,30
10.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	640,50	3,00	1 921,50
11.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,63	20,00	12,60
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,57	8,00	20,56
13.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	64,05	3,00	192,15
Total materiale de constructii						39 686,59

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,80	20,00	336,00
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,26	10,00	12,60
Total utilaje de constructii						348,60

Прямые затраты	lei	89 181,91
Asigurari sociale	24,00 %	11 795,21
Cheltuieli de transport	1,00 %	396,87

Total	100,00 +	101 373,99
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 013,74
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 023,88
Total	100,00 +	103 411,61
TVA	20,00 %	20 682,32

Total deviz: **124 093,93**

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPLTR "ARISTOTEL"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de reparatii interioare in camin
Liceul Teoretic Republican "Aristotel", mun.
Chisinau**

Investitor IPLTR "ARISTOTEL"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH31B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime (h=14.5m)	m2			38,49 32,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6100	40,00	24,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 900,00	1,11
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 900,00	1,11
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0100	120,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 800,00	0,97
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0001	3 900,00	0,37
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	20,00	0,06
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	10,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Pereti interior coridor - et. 1,2,3,4,5)	m2			21,89 6,72
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,00	6,72
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	36,20	15,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Pereti interior coridor - et. 1,2,3,4,5)	m2			41,42 26,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,00	26,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Pereti interior scari - et. 1,2,3,4,5)	m2			21,89 6,72
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,00	6,72
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	36,20	15,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Pereti interior scari - et. 1,2,3,4,5)	m2			41,42 26,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,00	26,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Tavanul scarii)	m2			21,89 6,72

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,00	6,72
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	36,20	15,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tavanul scarii)	m2			41,42 26,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,00	26,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02

APROBAT:

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

IPLTR "ARISTOTEL"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.